
písrnnruÁ vÝzvn r pooÁtví NngíorY A K pnorÁzÁruí spt.ruĚruí
KVALIFIKACE

v zak á z cema|ého ro z sahuv sou |adus  512ods t . 3p í sm . z á konač '737 /2006Sb . , o ve ř e j ný ch zak á z k á ch , ve
znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,,) na stavební práce.

Názevveřejné zakázky:

,,Rekonstrukce e|ektroinstalace v objektu zš Meteorologická !8L, Praha-
Libuš, la l l  etapa,,

Veřejný zadavate| touto písemnou výzvou vyzývá k podání nabídky a k prokázání sp|nění kva|ifikace. Tato
písemná Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podk|ad pro podání nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.

Povinné přílohv nabídkv:
Příloha č.1 Předložený formulář: Krycí |ist nabídky
Příloha č.2 návrh smlouvy předložený zadavate|em podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem

ěizauchazeče, že SoUHLASI S NAVRHEM SMLUVNICH PODMINEK
Příloha č 3 Předložený formulář: Vzor ěestného prohlášení
Příloha č.4 Výpis z obchodního rejstříku
PříIoha č. 5 Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavate|e nebo osoby' jejímž

prostřednictvím odbornou způsobilostzabezpeěuje dle $ 8 vyhlášky 50/l978 Sb.
Příloha ě.6 Kopie pojistné smlouvy (originál bude předložen pÍi podpisu smlouvy)
Příloha č'7 Min 3 reference na obdobnou zakázku
Příloha č.8 oceněný výkaz výměr
Příloha ě'9 Seznam subdodavatelů' pokudjsou
Příloha ě.10 Časový harmonogram provedení díla

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky určená zadavate|em činí 5'3 mil Kč bez DPH

3. Předmět plnění veřejné zakázky:

3.1. Předmětem veřejné zakázky je I a || etapa z ceIkové rekonstrukce elektroinstaIace areá|u Zák|adní ško|y
Meteoro|ogická, Meteoro|ocická 181, Praha 4. Jedná se především o insta|aci nových přívodních

1. |dent|fikační údaje o zadavate|i:

Název / obchodní f irma: v ĚsrsrÁ ČÁsr pnnHn-L| BUŠ

Adresa síd|a: Libušská 35, L42 00 Praha 4 - Libuš

|Č: 00231,L42

osoba oprávněná jednat
iménem zadavateIe:

Mgr. Jiří Koubek - starosta



si|noproudých rozvodů, výměnu stávajících rozvodnic, insta|aci jednot| ivých okruhů včetně osazení nových

osvět|ovacích tě|es. Dá|e budou osazeny nové kabelové žlaby ve spojovacích chodbách a insta|ovány stropní
podhledy.

3.2. Předmět zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací pro reaIizaci stavby - Si|noproudá
e|ektrotechnika _ ES| ze dne 1'. Io.2oI5, zpracovate| EQOS Energie Česko spo|' s r'o' a výkazem výměr
(dá|e také ,,PD,,).

4. Předpok!ádaná doba plnění:

Doba předání a převzetí staveniště: do 7 pracovních dní od podpisu sm|ouvy,

4.2 Termín zahájení stavebních prací - 30. 6. 2016

4.3 Dokončení díla (předání) nejpozději do 22' 8.201'6

5. Místo plněni

Místem p|něníveřejné zakázkyje areá|ZŠ Meteoro|ogická, Meteoro|ogická 181, I42oo, Praha 4

6. Požadavky na kva|ifikaci:

6.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci:

KvaIifikovaným, pro p|něnízakázky je dodavate|, který prokáže:
a) sp|nění zá k|ad ních kva I i f ikačních předpok|adů
b) sp|nění profesních kva I i f ikačních předpok|ad ů

6.2. Způsob prokazová ní základních kva!ifikačních před pokladů :
Sp|nění zák|adních kva|if ikačních předpok|adů v obdobě 5 53 odst. 1 písm. a) až |) zákona prokazuje dodavate|
předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného proh|ášení musí být zřejmé, že dodavate| sp|ňuje
příslušné zá k|ad ní kvaIi f ikační předpok|ady požadované zadavateIem.

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady v obdobě s 54 písm. a), b) a d) zákona splňuje dodavatel, ktený
před|oží:l

- vypis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
zakázky, tj. montáž a opravy e|ektrických zařízení dodavate|ským způsobem v rozsahu vyhrazená e|ektrická
zařízení s napětím do 1000V v objektech třídy A
- iako dokIad prokazující jeho oprávnění k podnikání před|oží v'ýpis z živnostenského rejstříku, nebo
živnostenský | ist (popřípadě | isty)v rozsahu odpovídajícím předmětu p|něníveřejné zakázky, a to na předmět
podnikání: montáŽ a opravy e|ektrických zařizení
. dok|ad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobi|ost zabezpečuje d|e 5 8 vyh|ášky 5olI978. na činnosti prováděné dodavate|ským způsobem, která se

bude podí|et na předmětu p|nění dí|a v pozic i  stavbyvedoucího s potřebnými prakt ickými zkušenostmi a bude

odpovídat za vedení reaIizace předmětných stavebních prací s kaŽdodennífrekvencí přítomnost i  na stavbě.

Dok|ady prokazující splnění zák|adních kva|if ikačních předpok|adů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být
starší 90 dnů ke dni podání nabídky'



7. Způsob hodnocení nabídek podIe hodnotících kritérií:

7.1. Zák|adní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídky budou hodnoceny pod|e ceIkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a
nejvýhodnějšíje nabídka s nejnižšíce|kovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

8. Prohlídka místa p!nění:

ZadavateI uskuteční proh|ídku místa pInění spoIečně pro všechny dodavateIe, kteří mají zájem na podání
nabídky. Proh|ídka místa p|nění se uskuteční v pátek 3. 6. 2016 14:00 hodin se srazem účastníků
na budoucím místě rea|izace veřejné zakázky.

9. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro  podánínabídek končídne 14.  6 .  2015 v  9 '00  hod in .

Při podání nabídkv poštou nebo iiným veřeinÝm přepravcem se za okamžik podání nabídkv považuie ieií
fvzické převzetí ad resátem.

10. Místo pro podání nabídek:

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, v českém jazyce a to v jedné řádně uzavřené obá|ce, označené
názvem veřejné zakázky :

'.Rekonstrukce elektroinstalace v obiektu Zš Meteorologická 181. Praha-Libuš. ! a Il etapa,,

obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEOTVíRAT, adresou a uvedením |Č a popřípadě razítkem uchazeče
(pokud uchazeč razítko používá).
Nabídky |ze pos|at doporučenou poštou nebo kurýrní s|užbou nebo osobně podat v úředních hodinách:
Úřední hodiny: Pondě|í: 8:OO-12:00 hod, 13:00-17:OO hod a Středa: 8:00-12:00 hod, 13:00-] '7:00 hod
v ostatních pracovních dnech Ihůty Úterý a čtvrtek v době od 8:OO-15:3O hod (po|ední přestávka od 11:30 do
12:00 hodin) a Pátek v době 8:00 - 13:30 hod (po|ední přestávka od 11:30 - 12:00 hodin) na adresu:
vĚsrsrÁ ČÁsr pnnHn-L|BUš, Úřad městské části Praha 4 - Libuš, Libušská 35l2oo, 1.42 oo Praha-Libuš.
Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. Michaela KratochVí|oVá, nebo s|. Petra Janáčková,
DíS., te|. +42o 261'7,J ' .J '  38o, te|. +420 244 471.884, e-mai|: mc.I ibus@praha-| ibus'cz.

11. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami:

11.1 Termín otevírání obálek: l

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat 14. 6.2oL6 v 9,30 hodin.

11'2 Místo otevírání obálek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat v zasedací místnost i  Městského úřadu PRAHA-L|BUŠ. K Lukám
664,p řízemí,  místnostbudeoznačena-1 '4200Praha4-L ibuš.Vpřípaděve|kéhopočtuuchazečůsízadavate|
vyhrazuje právo na změnu prostor pro otevírání obá|ek.

3 .



Př i  otevírání obá|ek s nabídkami mají právo být přítomni č|enové obá|kové komise (nebo jej ich náhradníci),
zástupci dodavate|ů. otevírání obá|ek se mají právo účastnit uchazeči, jej ichž nabídky by|y zadavatel i
doručeny ve |hůtě pro podání nabídek (maximálně však dvě osoby za uchazeče). Uchazeči se prokáŽí p|nou
mocí a výpisem, ze kterého je patrný statutárnízástupce uchazeče či pověřením, nejde-| i  o statutární orgán či
jeho č|ena nebo uchazeče - fyzickou osobu. Zadavate| bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svojí
účast stvrdiI i  podpisem v I ist ině přítomných uchazečů.

t2.Zadávací lhůta:

Zadávací |hůtou je |hůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni '  V sou|adu s obdobou ustanovení
$ 43 zákona zadavate| stanovuje |hůtu, po kterou jsou uchazečivázáni svými nabídkamia to do 30. 9,201'6'

13. Další práva, podmínky a ostatní ustanovení vyhrazené zadavatelem:

a) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci,  a to bud, na zák|adě žádost i
uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z v|astního podnětu.

b) ověř i t ,  případně vyjasnit informace a skutečnost idek|arované uchazečem v jeho nabídce u t řetích osob a
uchazeč je povinen mu V tomto oh|edu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

c) uchazeči sami ponesou veškeré své nák|ady spojené s účastí v zadávacím řízení.
d) nevracet uchazečům podané nabídky.
e) vyžádat s i  od dodavate|e písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny.
0 dodavateI je povinen archivovat veškerou dokumentaci souvisejícís přípravou a reaIizacíveřejné zakázky

v souladu s p|atnými právními předpisy.
g) zadavate| v obdobě ustanovení 5 70 zákona nepř ipouští var iantní řešení nabídky.
h) nabídka bude obsahovat v obdobě ust. 5 68 zákona návrh sm|ouvy před|ožený zadavate|em podepsaný

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
i) právo zrušit zadávací řízení kdykoIiv bez udání důvodu. ZadavateI s i  dá|e vyhrazuje právo nevybrat

žádného z uchazečů, čí odmítnout všechny nabídky. Zadávací řízeníje zrušeno dnem odes|ání rozhodnutí
o zrušení zadávacího řízení všem uchazečům, kteří podaIi nabídku.

j) Doručování Dop|ňujících ínformací ke zveřejněné Zadávací dokumentaci a oznámení zadavate|e o
výběru nejvhodnější nabídky, o zrušení výběrového řízení, ovy|oučení uchazeče zvýběrového řízení,
uzavření sm|ouvy se uskutečňuje zveřejněním pro všechny uchazeče současně na stránkách MČ Praha-
Libuš v sekci veřejn é zakázky nebo na profiIu zadavate|e http://www.stavebnionline.czlprofi|/praha-|ibus

k) zadavateI upozorňuje na skutečnost, že vítězný zhotoviteI až př i  podpisu sm|ouvy je povinen předat

objednate|i  notářsky nebo úředně ověřené kopie poj istných sm|uv a dok|ad o zap|acení poj istného na
celé období rea|izace na poŽadované poj ištění (Nák|ady na poj ištění nese zhotovitel  a má je zahrnuty ve
sjednané ceně.

|) Uchazeč je povinen př i  oceňovánísoupisu prací, dodávek a s|užeb:
o dodržet jeho strukturu a členění na jednot| ivé část i ,  dodávky, s|užby a doprovodné práce stavebního

cha rakteru
o ocenit bez výj imek veškeré položky (ocenění znamená př idě|ení ceny ke každé po|ožce v soupisu

prací, dodávek a s lužeb, nikoIiv ocenění ,,nuIou,, nebo vynechání cenv po|o
cena ie zahrnuta v i iné po|ožce) a

o dodržet obsahovou náp|ň soupisu prací, dodávek a s|užeb, př ičemž po|ožkové rozpďty jsou nedí|nou
součástí návrhu sm|ouvy o dí|o,

o ocenění po|oŽky ,,nu|ou,,,  vynechání po|ožek, neocenění po|ožky či rozpuštěníjakékoIiv po|ožky do
soupisu stavebních prací, dodávek a s|užeb s výkazem výměr resp. po|ožkového rozpočtu
před|oženého uchazečem v nabídce bude mít za nás|edek vv|oučení uchazeče z da|ší účasti
v zadávacím řízení.



r+. odt*t"lna kontaktní osobu zadavate|e:

Název / obchodníf irma: Městská část Praha-Libuš'
Adresa síd|a: Libušská 35l2oo, Praha 4 - Libuš
Kontaktní osoba ve věcech
veřejné zakázkv:

Ing. Jindřich Sochůrek - tajemník ÚMČ
píŠárka Pichová - pověřená vedením odboru majetku a investic

Telefon a email
Ing. Jindřich Sochůrek _ +42o 603 529 932
email: tajemnik@praha-l ibus.cz
pí Šárka Pichová _ +736 42o 948 email: pichova@praha-|ibus.cz

V Praze, dne .. . . . . . . . . . . . Za zadavatele:

přílohv zadávací do ku m e ntace :
Příloha č. 1 Krycí |ist nabídky
Pří|oha č. 2 návrh sm|ouvy o dílo
Pří|oha č. 3 Vzor čestného proh|ášení
Pří|oha č. 4 projektová dokumentace
Pří|oha č. 5 rr'ýkaz ýměr

ffi


